平成 25 年５月 28 日

各   位

会 社 名  ト ピ ー 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 藤井 康雄

（コード番号 7231  東･大･名証第１部）

問合せ先  執行役員総務部長 山口 政幸

（TEL.03－3493－0777）

（訂正）「平成 25年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 25 年５月９日に発表いたしました「平成 25 年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容

に一部訂正がありましたのでお知らせします。

なお、財務諸表の数値データ(XBRL データ)については、訂正はありません。

記

１．訂正箇所 ３．連結財務諸表 （５）連結財務諸表に関する注記事項 （重要な後発事象）

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しています。）

（訂正前）

(7) 資金使途  設備資金、運転資金、借入金返済資金に充当する予定

（訂正後）

(7) 資金使途  設備資金に充当する予定

以 上